[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования

 «Заларинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.05.2020 г.                            р.п. Залари                               №  331
«О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года N 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь статьями 22, 46 Устава муниципального образования «Заларинский район», администрация муниципального образования «Заларинский район»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Продлить срок представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный Положением о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования «Заларинский район», и муниципальными служащими муниципального образования «Заларинский район» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденным Постановлением главы администрации муниципального образования «Заларинский район» от 21 января 2015г. № 64, до 1 августа 2020 года включительно.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном листке    «Мэрия» и разместить на официальной сайте  муниципального образования «Заларинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального образования «Заларинский район» М.Г. Соколову.
Глава администрации муниципального
образования «Заларинский район»                                            В.В. Самойлович
Исполнитель: Свистунова М.А. главный специалист по кадрам
юридического отдела  тел. 2-13-94
Исполнитель:

Главный специалист по кадрам                        __________  М.А. Свистунова

юридического отдела                                       «______» _____________ 2020 г

Согласовано:

Руководитель  аппарата администрации       _____________ М.Г. Соколова

                                                                  «____» ____________ 2020г.

Начальник  юридического отдела                   __________  Е.С. Ягомост
                                                                         «______» _____________ 2020г.

Перечень рассылки:

1.   Руководителю аппарата Соколовой М.Г.

2. Главному специалисту по кадрам юридического отдела Свистуновой М.А.